П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

30.05.2023                     г .  Ставрополь                 №  1138

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
главы города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы города Ставрополя от 26.02.1997 № 456 «О

регистрации и перерегистрации предоставленных в пользование гражданам
земельных участков»;

постановление главы города Ставрополя от 02.12.1997 № 3894
«О соотношении пользования земельным участком по занимаемым
помещениям физическими и юридическими лицами».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко